
 

SG マーク 

                                          18-011 

お得意様各位                              2018 年 10 月吉日 

                                  コンビウィズ株式会社 

 

『 ベ ビ ー 休 憩 室 コ ン セ プ ト ブ ッ ク Vol.2 』 発 刊  

『 Combi エ ン ジ ェ ル K シ リ ー ズ 』 新 発 売 の お 知 ら せ  

  

拝啓 爽秋の候、貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

平素は弊社製品につきまして格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

この度、2013年キッズデザイン賞少子化対策担当大臣賞を受賞しご好評いただいておりました、  

『ベビー休憩室コンセプトブック』の最新刊 Vol.2 を2018年10月に発刊させていただくことになり   

ました。 Vol.1 から続く「あんしん・らくらく・ここちよい」ベビー休憩室をコンセプトに、ママと  

赤ちゃんだけでなく、パパや祖父母、上のお子さまなど、ご家族みなさんが心の満足感を得ることの  

できる休憩室にすべく、新たに「家族もくつろげる、開放的でやさしい空間」づくりのご提案をさせて 

いただきます。 

 ユーザーアンケートから見える、施設の混雑時に赤ちゃん連れでお出かけする際のご家族それぞれが 

感じるさまざまなストレス。それらを緩和できるよう工夫されたゾーニングや設計ポイント、事例集な

ど、よりきめ細かいベビー休憩室のあり方をご紹介させていただいております。 

 また、新コンセプトブックにあわせて新しいベビー休憩室用什器『 Combi エンジェルKシリーズ』を 

2019年 4 月に新発売いたします。おむつ交換台は従来品よりもさらにコンパクトになっただけではなく、

寝返りしづらく、横ずれを防ぐホールディングマットを新たに採用。ママバッグも置けるベビーカー置場

やこれ 1 台で半個室空間を作れる授乳ソファハイバックなど新たなベビー休憩室を構成する 8 つの什器を

ご提案いたします。 

 さらに、『 Combi エンジェルKシリーズ』はカラーバリエーション ( 木部カラー 2 色、張り材カラー

9 色 ) にも対応しており、インテリアにあわせて「ここにしかない」雰囲気づくりが可能です。 

 この機会に是非ご検討、ご拡売賜りますようお願い申し上げます。尚、新製品発売に伴い『 Combi  

エンジェル NS シリーズ』は終売となりますのでご了承ください。 

今後ともコンビウィズ製品に相変わらぬお引き立ての程、よろしくお願い申し上げます。 

敬具 
 

                      

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                             

『ベビー休憩室コンセプトブック Vol.2 』、『 Combi エンジェルKシリーズ』リーフレットのご希望の

際には下記までお問合せください。                                                       

コンビウィズ ( 株 )   本社／東日本・首都圏営業所 TEL ： 03-5828-7631  FAX： 03-5828-7630  

                   西日本営業所 TEL ： 06-6942-0384  FAX： 06-6942-0398  

 

 

 

 

ベビー休憩室コンセプトブック Vol.2 Combi エンジェル K シリーズ設置イメージ 車いす対応のおむつ交換台を同時発売 

 


